Образец
Руководителю (директору) государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Калининградской области
(Служба Гостехнадзора  Калининградской области)

С.Н. Клименко
236022   г. Калининград,

Советский пр., 13
Уважаемый  Сергей Николаевич!

 В соответствии с Указом Губернатора Калининградской области от 24 сентября 2010 года №189 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Калининградской области, государственными гражданскими служащими Калининградской области, и соблюдения государственными гражданскими служащими Калининградской области требований к  служебному поведению» прошу предоставить сведения  о мототранспортных средствах,   тракторах, самоходных дорожно-строительных и иных машинах и прицепах к ним, имеющихся у государственных гражданских служащих Калининградской области, а также членов их семей.
Приложение:

1. Список государственных гражданских служащих, а также их супругов и несовершеннолетних детей, информация о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых за 20__ год подлежит  анализу и сверке (проверке)   на __л. в ___ экз.
Руководитель государственного
органа власти                                         (подпись)                                                (Ф.И.О.)

(наименование должности)                      м.п.

Приложение

Список
государственных гражданских служащих, а также их

супругов и несовершеннолетних детей, информация о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых

за 20__ год подлежит  анализу и сверке (проверке)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место регистрации

	1

	2

	3

Руководитель государственного

органа власти                                         (подпись)                                                (Ф.И.О.)

(наименование должности)                      м.п.